ОПРОСНЫЙ ЛИСТ на К-ХХVI

Заказчик: ________________________________________________________

Адрес: ___________________________________________________________

Телефоны: _______________________________________________________
	№п/п
	Запрашиваемые данные 
	
	
	

	1
	Порядковый номер шкафа
	
	
	

	2
	Номинальное напряжение КРУ, кВ
	
	
	
	

	3
	Номинальный ток сборных шин,А
	
	
	
	

	4
	Схема
первичных соединений

	
	
	

	5
	Номенклатурное обозначение шкафа
	
	
	

	6
	Номер схемы главных цепей
	
	
	

	7
	Номер  схемы вторичных соединений
	
	
	

	8
	Выключатель-тип, ток,А
	
	
	

	9
	Привод

пружин-

ный
	№ схемы привода
	
	
	

	10
	
	Пределы уставок реле РТН,А
	
	
	

	11
	
	Пределы уставок реле РТВ,А
	
	
	

	12
	Тип, класс точности, коэффициент  трансформации трансформаторов тока
	
	
	

	13
	количество трансформаторов тока нулевой последовательности
	
	
	

	14
	Реле,

требую-щее уточне-
ния харак-
терис-тик 


	Реле МТЗ 1РТ 2РТ
	
	
	

	15
	
	Реле токовой 

отсечки 3РТ, 4РТ
	
	
	

	16
	
	Реле защиты от замыкания на землю
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	Соленоидный

привод
	Напряжения включения,В
	
	
	

	26
	
	Напряжение отключения, В
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	Электросчетчик
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Изготовитель: ООО «ООО «Энерголига» (г. Белгород)

Тел/факс.: 8 (4722) 221-585; e-mail: besk-bel@yandex.ru. 
